О принятии Положения «О порядке предоставления труд аю
[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  РЕШЕНИЕ

18 декабря  2014 года                             г. Дальнереченск                                           №    118
Об обращении в Избирательную комиссию Приморского края

В соответствии со ст. 21 Избирательного кодекса Приморского края, в связи сложения своих полномочий  членами муниципальной избирательной комиссии Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района,

РЕШИЛА:
1. Обратиться в Избирательную комиссию Приморского края с просьбой возложить полномочия муниципальной избирательной комиссии  Дальнереченского муниципального района на Территориальную избирательную комиссию Дальнереченского муниципального района.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.

3. Настоящее решение вступает   в силу со дня его принятия.

И.о. Главы Дальнереченского

муниципального района,

председателя Думы

Дальнереченского муниципального района                                  А. Ю. Соболев